

**Domicil ApS**  
Farimagsvej 69, 4700 Næstved

CVR-nr. 29 39 59 93

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

---

Poul Qvist Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Domicil ApS  
Farimagsvej 69  
4700 Næstved

Telefon: 55 78 66 66

CVR-nr.: 29 39 59 93

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Direktion**

Birgit Rasmussen  
Poul Qvist Hansen

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

**Dattervirksomhed**

Fari A/S under konkurs, Næstved

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt køb og salg af fast ejendom, udlejning, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 708 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod -3.651 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets datterselskab er gået konkurs i regnskabsåret, og værdien er nedskrevet til kr. 0. Nedskrivningen har medført at selskabskapitalen er tabt og selskabet er således omfattet af selskabelovens kapitaltabsregler. Selskabskapitalen forventes retableret via nedennævnte tiltag i løbet af de kommende år.

Selskabets ejendom er i 2020 udbudt til salg for 10 mio. kr. Som alternativ arbejdes med en optimering af lejeindtægter mv. for ejendommen.

Selskabets ledelse forventer at den nuværende finansiering kan opretholdes, og at selskabet dermed kan fortsætte driften.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et resultat i 2021 i niveau med 2020.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>708.043</b>	<b>683.387</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.944	-170.944
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>537.099</b>	<b>512.443</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.756	-3.703.004
2 Øvrige finansielle omkostninger	-305.703	-296.627
<b>Resultat før skat</b>	<b>330.152</b>	<b>-3.487.188</b>
Skat af årets resultat	-92.950	-163.870
<b>Årets resultat</b>	<b>237.202</b>	<b>-3.651.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	237.202	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.651.058
<b>Disponeret i alt</b>	<b>237.202</b>	<b>-3.651.058</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	7.624.336	7.795.280
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.624.336</u>	<u>7.795.280</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.624.336</u></b>	<b><u>7.795.280</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	280.000	280.000
Andre tilgodehavender	20.362	1.079
Periodeafgrænsningsposter	1.453	0
Tilgodehavender i alt	<u>301.815</u>	<u>281.079</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>301.815</u></b>	<b><u>281.079</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.926.151</u></b>	<b><u>8.076.359</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	187.334	187.334
Overført resultat	-2.362.245	-2.599.447
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.174.911</b>	<b>-2.412.113</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.237.928	5.575.945
Gæld til pengeinstitutter	263.378	503.646
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.304	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.617.610</u>	<u>6.079.591</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	575.500	564.589
Gæld til pengeinstitutter	2.714.971	2.818.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.244	0
Selskabsskat	92.950	100.870
Anden gæld	1.085.186	919.668
Periodeafgrænsningsposter	5.601	5.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.483.452</u>	<u>4.408.881</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.101.062</b>	<b>10.488.472</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.926.151</b>	<b>8.076.359</b>
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	187.334	1.051.611	1.238.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.651.058	-3.651.058
Egenkapital 1. januar 2020	187.334	-2.599.447	-2.412.113
Årets overførte overskud eller underskud	0	237.202	237.202
	<b>187.334</b>	<b>-2.362.245</b>	<b>-2.174.911</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets datterselskab er erklæret konkurs i regnskabsåret. Kapitalandelen er i den forbindelse nedskrevet til kr. 0.		
På grund ovennævnte nedskrivning er selskabskapitalen tabt og selskabet er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabskapitalen forsøges reableret via nedennævnte tiltag i løbet af de kommende år.		
Selskabets ejendom er i 2020 udbudt til salg for 10 mio. kr. Som alternativ arbejdes med en optimering af lejeindtægter mv. for ejendommen.		
Selskabets ledelse forventer at den nuværende finansiering kan opretholdes, og at selskabet dermed kan fortsætte driften.		
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	94.596
Andre finansielle omkostninger	305.703	202.031
	<b><u>305.703</u></b>	<b><u>296.627</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	9.932.557	9.932.557
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>9.932.557</u></b>	<b><u>9.932.557</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.137.277	-1.966.333
Årets afskrivninger	-170.944	-170.944
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-2.308.221</u></b>	<b><u>-2.137.277</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>7.624.336</u></b>	<b><u>7.795.280</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	4.900.000	4.900.000

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.932.000	3.432.000
Tilgang i årets løb	0	500.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.932.000</b>	<b>3.932.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-3.932.000	-327.752
Nedskrivning af kapitalandel	0	-3.604.248
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-3.932.000</b>	<b>-3.932.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fari A/S under konkurs	Næstved	100 %

Kapitalen er nedskrevet til kr. 0 pga. konkurs i 2020.

## 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.574.428	336.500	5.237.928	3.896.000
Gæld til pengeinstitutter	502.378	239.000	263.378	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.304	0	116.304	0
	<b>6.193.110</b>	<b>575.500</b>	<b>5.617.610</b>	<b>3.896.000</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.574 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.624 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld er af selskabets kurator oplyst indfriet, hvorfor det ikke forventes at kautionsforpligtelsen bliver aktuel.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankgæld i Casa Arkitekter ApS. Bankgælden udgør t.kr. 1.181.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Da selskabets datterselskab er gået konkurs i regnskabsåret er sambeskatningen ophørt i regnskabsåret.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
